Indireta sob regime de empreitada por preço unitário 

DATA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 26 / 06 / 2014 

INTERESSADO: Coordenadoria de Polícia Legislativa 

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10 horas 

LOCAL DA REUNIÃO: Térreo inferior do Edifício Sede da CLDF, em Brasília/DF 

VALOR TOTAL: R$ 27.223,73 (vinte e sete mil, duzentos e vinte e três reais, setenta e três centavos) 

A Câmara Legislativa do Distrito Federal - CLDF, por meio do pregoeiro designado pelo Ato do 

Presidente nº 581/2013, publicado no DCL de 14/11/2013, torna público que fará realizar pregão presencial 

que tem por objeto a contratação de empresa especializada para execução dos serviços de

[...]

calculados na qualificação econômico-financeira do SICAF (Índice Liquidez Geral  – LG, Índice de 

Solvência Geral  – SG e Índice de Liquidez Corrente – LC) menor do que 1 (um), deverão comprovar 
capital mínimo de 10% (dez por cento) do valor estimado da contratação , que é de R$ 

12.466,05 (doze mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e cinco centavos), na forma dos §§ 

2º e 3º, do artigo 31 da Lei nº 8.666/1993, como exigência imprescindível para sua habilitação. 

6.4. Os documentos necessários à habilitação deverão ser apresentados em original, ou por qualquer 

processo de cópia autenticada por cartório ou mediante cotejo das cópias com os originais pelo Pregoeiro ou